R.U.T.: 76.856.131-1
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 10487
S.I.I. - SANTIAGO
FECHA DE EMISIÓN : 29-06-2022
Vendedor: Ruben Estrada
Proyecto: TRANSPORTE MC2
Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Atención a: JAIME
Giro: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE FERRE
Dirección: ARTURO PRAT 560 - CASABLANCA - VALPARAÍSO
Telefono: 56992377697
Observaciones: FERRETERIA AMERICA
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
AQP-600 ANILLO DE CERA PARA INODORO 4" AQUA PLUS 20 PZA $1.070 0% $21.400
AQP-525 BALANCIN PARA INODORO AQUA PLUS 10 PZA $660 0% $6.600
YW3021P PALANCA P/INODORO AQUA PLUS 20 PZA $580 0% $11.600
PTSZ100 GRIFO PALANQUIN 1/2 40 PZA $1.400 0% $56.000
WF-CON-7 DISCO DIAMANTADO 7" CONTINUO WOLFGANG 10 PZA $3.190 0% $31.900
WT5003 PISTOLA DE CALEFETEO 9" WOLFGANG 12 PZA $1.910 0% $22.920
GRIX-005-20 LLAVE DE AGUA PARA FREGADOR GRIMAX 20 PZA $5.570 0% $111.400
14MM LLAVE DE AJUSTE 14MM MAXI TOOLS 10 PZA $920 0% $9.200
FH-LU60 ROLDANA DE METAL 60MM 10 PZA $2.790 0% $27.900
PH-DLP080 REPUESTO PARA ROLDANA METÁLICA 80MM 10 PZA $4.140 0% $41.400
PH-LU70 ROLDANA DE METAL SOBREPONER 70MM ACERO 573G 10 PZA $3.740 0% $37.400
PH-YX042 BOTAS DE CAUCHO 42# 5 PZA $5.610 0% $28.050
PH-YX043 BOTAS DE CAUCHO 43# 5 PZA $5.610 0% $28.050
PH-YX041 BOTAS DE CAUCHO 41# 2 PZA $5.610 0% $11.220
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
802 7062 2022-06-29 NOTA DE PEDIDO 7062
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22